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Precio Systemutveckling AB nyemitterar 900 000 aktier av serie B. 
 
 
I ett pressmeddelande den 23 januari 2015 meddelade Precio att man hade 
tecknat en avsiktsförklaring med Fishbones huvudaktieägare om ett samgående.  
 
Den 12 februari meddelade bolaget att Precio avser att fullfölja affären sedan Due 
Diligence genomförts. 
 
I enlighet med villkoren i överlåtelseavtalet med Fishbones aktieägare har 
styrelsen nu till fullo tagit anspråk det bemyndigande om att med eller utan 
aktieägarnas företrädesrätt emittera upp till 900 000 aktier av serie B i bolaget som 
meddelades av bolagstämman den 24 november 2014.  
 
Precio har i dag utgivit 900 000 B-aktier i bolaget. De nyemitterade aktierna 
omfattas av rätt till utdelning från och med den 1 juli 2015 och således inte av den 
aktieutdelning som kan komma att beslutas vid årsstämman den 7 maj 2015 där 
styrelsen kommer att föreslå en utdelning om 75 öre per aktie.   
 
 
 
 
Stockholm den 4 mars 2015 
 
 
Styrelsen i Precio Systemutveckling AB 
 
 
 
 
För ytterligare information vänligen, kontakta Christer Johansson, VD Precio, 073 078 
80 40 
 
 
 
Precio är ett konsult- och systemutvecklingsföretag med cirka 135 medarbetare i Borlänge, 
Göteborg, Örebro, Eskilstuna, Stockholm, Västerås, Ho Chi Minh City i Vietnam samt London.  
Företaget är listat på NASDAQ Stockholm First North Premier. Consensus är bolagets Certified 
Adviser. Precio utvecklar allt från paketerade till skräddarsydda IT-lösningar där förståelse för 
kundens verksamhet är en lika viktig utgångspunkt som teknik. På så sätt skapar vi affärsnytta, 
kostnadseffektivitet och verkligt värde för våra kunder. Precio har också lång erfarenhet av 
rådgivning och projektledning inom IT-området och erbjuder ett komplett utbud av tjänster inom bland 
annat informationshantering, integration och BI i form av specialisttjänster samt funktions- och 
förvaltningsåtaganden. Precio är Microsoft Gold Partner inom områdena Collaboration and Content 
och Application Development, samt Silver Partner inom Application integration, Business Intelligence 
och Mobility.  
 
www.precio.se 


